
zabezpečení velkoobchod oblečení tmavě modrá košile a kalhoty bezpečnostní uniforma

Popis výrobku:
2 náprsní kapsy
Elastický pas
Kapsa na noze
Dlouhé rukávy
Velikost Evropská velikost (od s do 5xl) nebo

přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 1500-2000ks

Design evropský standard

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Námořnická modrá nebo šedá

Logo Ano

Vlastnosti Evropský styl

aplikace Lehký pocit

Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy

Hmotnost 190 g/m2

Tkanina 65% Polyester 35% Bavlna., 100
bavlna

Kapsy Více kapes



1. Naše služba:
1. Kvalita na prvním místě
Máme přísný standard kvality, každý proces odvádíme dobře a věnujeme pozornost všem detailům.
2. Služba OEM:
Na našich webových stránkách jsou uvedeny pouze některé produkty, které jsme úspěšně dodali, ale
vezměte prosím na vědomí, že se jedná o reprezentativní a příklad našich produktů a služeb. Pokud
tedy nevidíte hledaný produkt, můžete si jej upravit podle vlastních představ. Rádi říkáme ANO.
3. Více produkce:
Jsme nejen profesionálním a spolehlivým výrobcem košil s více než 10 lety, ale také jako zástupce
pro export kombinéz, kalhot, bund z jiné továrny. Máte-li zájem o naše produkty, kontaktujte nás
prosím prostřednictvím obchodního manažera, Skype nebo e-mailu, pokusíme se vám okamžitě
odpovědět s nejnovějšími informacemi.
4. Poznámky:
Abychom vám mohli efektivně sloužit, poznamenejte si prosím následující informace: množství, skořepinová tkanina, vzory
nebo styly, datum dodání, které očekáváte, a trh, na který se zaměřujete, potřeba nebo nepotřebné vzorky, speciální
požadavky atd.


